
	 1	

Zápis	z	jednání	výboru	Klubu	rodičů	a	přátel	při	ZŠ	Záhuní,	konané	
dne	24.5.2018	od	17:00	v	Garden	restaurant	

	
Účastníci	 za	 Klub	 Rodičů	 (dále	 KR):	 Milan	 Džumela,	 Lucie	 Gajdušková,	 Bohdana	
Harabišová,	 Alena	 Hradilová,	 Martina	 Maruchničová,	 Hana	 Pargačová,	 Martina	 Pavlová,	
Jitka	Pustková,	Svatava	Svíčková,	Renata	Šrubařová,	Eliška	Vojtková,	Romana	Zapletalová,	
Pavel	Zátopek	

Projednané	body:	

1. Rozpočet		
• Aktuální	stav	čerpání	rozpočtu:	BH	seznámila	přítomné	rodiče	s	aktuálními	zůstatky	

ve	fondu	KR	-	pokladna	16	875	Kč,	BÚ	185	273,48	včetně	prostředků	ŽS	29	694	Kč,	tj.	
KR	155	579,48	Kč.	K	21.5.2018	škola	vyčerpala	88	292	Kč	z	plánovaných	149	404	Kč.		

• Nevyčerpané	prostředky	na	aktivity	žáků:	AH	kontaktovala	paní	Matušovou,	aby	se	
s	ní	dohodla,	jak	vyčerpat	nevyužité	prostředky	pro	3.	a	4.	ročník	(celkem	7	210	Kč)	a	
6.	 a	 7.	 ročník	 (celkem	5	 050	Kč)	 jako	 náhradu	 za	 plánované	 divadelní	 představení	 a	
dále	 prostředky	 pro	 6.	 a	 7.	 ročník	 rozpočtované	 na	 běžky	 (celkem	 5	 050	 Kč).	 	 Paní	
Matušová	 AH	 informovala	 o	 tom,	 že	 se	 prostředky	 v	letošním	 roce	 již	 nevyčerpají.	
S	tímto	VDK	nesouhlasí,	proto	bude	iniciována	schůzka	s	vedením	školy.		

• Nevyčerpané	prostředky	na	investice:	Dále	v	rozpočtu	zůstává	plánovaných	70	000	
Kč	 na	 investice,	 které	 přes	 opakovanou	 snahu	 KR	 dohodnout	 se	 s	vedením	 školy	
zůstaly	nevyčerpány	(příspěvek	na	interaktivní	tabuli,	příspěvek	na	vybavení	chodeb	a	
družiny,	 nabídka	na	 nákup	materiálu	 do	 dílen).	 VDK	doporučuje	 vedení	KR	 aby	 také	
toto	bylo	projednáno	na	plánované	schůzce	s	vedením	školy.		
	

2. Plánovaná	schůzka	s	vedení	školy	30.5.2018	od	13:00	hod	
Na	 základě	 nesrovnalostí	 s	čerpáním,	 resp.	 nečerpáním	 příspěvku	 z	fondu	 Klubu	 ze	
strany	školy	 se	Alena	Hradilová	dohodla	 s	vedením	školy	na	schůzce,	kde	by	měl	být	
mimo	jiné	prostor	vzájemně	si	vyjasnit,	co	obě	strany	od	sebe	do	budoucna	očekávají.	
Schůzky	 se	 za	 Klub	 vedle	 Aleny	 Hradilové	 zúčastní	 také	 Lucie	 Gajdušková	 a	 Jitka	
Pustková.		
	

3. Další	směřování	KR	
• Nové	 vedení	 Klubu:	 Přítomní	 DK	 navrhli	 první	 kandidáty	 do	 výboru	 spolku	 a	 na	

revizora.	
Předsedkyně:	Martina	Pavlová	
Místopředsedkyně:	Lucie	Gajdušková	
Hospodářka:	Olga	Jouzová	
Revizor:	Alena	Hradilová	
Všichni	navržení	kandidaturu	přijali.		
Možnost	navrhovat	kandidáty	mají	všichni	členové	Klubu	do	konce	srpna	2018	a	
to	 buď	 osobně,	 nebo	 elektronicky	 na	 e-mailové	 adrese:	 kr.zahuní@gmail.com.	
Volba	nového	vedení	proběhne	koncem	září	2018	na	členské	schůzi.	



	 2	

• Nastavení	 spolupráce	 se	 školou	 ve	 š.r.	 2018/2019:	Vzhledem	k	tomu,	 že	 stávající	
vedení	 skončí	 k	31.8.2018,	 je	 již	 na	 novém	 vedení,	 aby	 si	 dohodlo	 se	 zástupci	 školy	
podmínky	pro	další	vzájemnou	spolupráci.	VDK	se	usnesl,	aby	předsedkyně	spolku	
AH	pověřila	paní	Martinu	Pavlovou,	aby	v	této	věci	dále	se	školou	jednala.		
	

4. Termín	příští	schůzky	
Termín	 příští	 schůzky	 byl	 stanoven	 na	 15.6.2018	 od	 17:00	 na	 fotbalovém	 hřišti	
v	zázemí	 hospůdky	 U	 Micanů,	 kde	 se	 rozloučíme	 s	odcházejícími	 členy	 Klubu.	 Jste	
srdečně	 zváni	 i	 s	dětmi,	 s	sebou	vlastní	proviant	na	opékaní	 špekáčků,	nápoje	 a	další	
občerstvení	možno	pořídit	na	místě.		
	
	
	

Ve	Frenštátě	pod	Radhoštěm	dne	28.5.2018														 Zapsala:	Alena	Hradilová	
	
	
	 Ověřil/a:	Bohdana	Harabišová	
	


